Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Governo

Oficio nO956/2 018-SG

Jacareí , 14 de Maio de 20 18

l imo . Sr. Vereador,

Serve-se do presente para informar-lhe acerca das solic itações realizadas

por Vossa Senhor ia po r inte rméd io das indicações nOs 938/2018 e 2 389/201 7

GVAS . Consoantes inf ormaçõe s da Secretaria de In fraestrutu ra , as solicitações

foram atend idas .

Sendo q ue cumpr ia info rma r, vale -se da oportunidade pa ra re novar os

protest os de noss a elevada est ima .

Atenciosamente ,

A Sua Senhoria o Se nhor

Aderbal Sodré

Vereador de Jacareí - SP.

--- - - - -
Praça dos Três Poderes , 73 - Cent ro - Jacareí (5 P) - CEP 12337-170 - Fone (12)395 5-9 148

governo@jacarei.sp.gov.br